
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 01:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kulma-adler-ad204-p-30178.html

  
Kulma Adler AD204

Včetně DPH 403 Kč

Bez DPH 333 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00814249

Výrobce Inne

Popis produktu

 Kulma Adler AD204. 
Skvělá volba pro každého, kdo chce zdůraznit krásu svých dlouhých vlasů.

 Dvě zařízení v jednom 

AD204 je inovativní kombinace fénu a kulmy. Tato kombinace vyhřívaných natáček na vlasy a rovnoměrného foukání horkého
nebo studeného vzduchu umožňuje vytvářet lokny jedním pohybem. Styling vlhkých vlasů díky němu nebyl nikdy jednodušší a
během chvilky vznikne krásný účes.

V rukojeti je fén s výkonem 550 W, přizpůsobený proudění vzduchu. To zabraňuje přehřívání vlasů a zároveň zaručuje rychlý
styling. Výstupem je proud horkého nebo studeného vzduchu směrován do vnitřku kartáče.

 Regulace teploty 

Vestavěná regulace teploty umožňuje přizpůsobit zařízení vašim potřebám. Plochý přepínač v podobě posuvného ovladače
umožňuje nastavení teploty bez pokládání. Čtyřpolohový posuvný přepínač má v horní části očíslovaný ukazatel polohy.

0.  Sušička je vypnutá
1. Foukání mírně teplého vzduchu - slouží k šetrnému vysušení a fixaci vlasů při nízké teplotě, je velmi prospěšné v

konečné fázi stylingu, dodává lesk uzavřením vlasových kutikul, fixuje účes, zklidňuje vlasovou pokožku. Tato funkce
je užitečná zejména pro jemné, suché nebo poškozené vlasy.

2. Horkovzdušný foukač - Nejčastěji se používá pro jemný styling, šetrný k vlasům.
3. Foukání velmi horkého vzduchu – když nemáme čas nebo vlasy vyžadují vyšší teplotu.

 

 Pohodlné používání 

Sušička je extrémně pohodlná díky otočnému kabelovému připojení a speciální závěsné rukojeti. Otočné připojení síťového
kabelu zabraňuje kroucení a zamotávání při modelování. Praktický háček umožňuje sušák zavěsit, což se hodí zejména doma
nebo na cestách. Vstup vzduchu je zajištěn vyjímatelným síťovým filtrem. Zabraňuje vnikání vlasů do zařízení.

 Vyměnitelné kartáče 

Tento model je vybaven dvěma kartáči, které lze vyměnit za pohodlné tlačítko. Kartáče se liší designem a účelem, což zvyšuje
univerzálnost zařízení. Zajišťují rovnoměrné rozložení tepla po celé délce.

Specifikace: 

 Značka: Adler
Model: AD204

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kulma-adler-ad204-p-30178.html


 

Napájecí napětí: AC 230V
Výkon: 550 W
Provozní režimy:

 Režim kulmy
Režim vysoušeče vlasů

Regulace teploty: 3-stupňová
Připojení otočným kabelem: Ano
Závěsný držák: Ano
Barva: Ivory / nebesky modrá
Zahrnuta:

 1 x kulma / sušička
2x Vyměnitelný kartáč
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

